[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22 мая  2019 года

с.Ницинское                                               № 64

           Об отключении уличного освещения в ночное время на территории Ницинского сельского поселения с 25.05.2019 года по 25.08.2019 года

1. В связи с увеличением светового дня, с целью экономии электроэнергии, в населённых пунктах Ницинского сельского поселения произвести временное ограничение уличного освещения с 25 мая 2019 года по 25 августа 2019 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник», на официальном сайте Ницинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.И.Кошелеву.

Глава Ницинского

сельского поселения:                                    Т.А.Кузеванова